
 
 
 

 
 

 
RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    
 Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

 
D.D. n.311  
Ribera, lì 13/11/2024       All’Albo Pretorio 

  
 

 
Oggetto: Nomina e convocazione Commissione/ Candidati per Selezione studenti  
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto 
lo statuto d’autonomia 

il Bando/Avviso di Selezione Solisti  ex D.D.301 del 24/10/2024 
gli atti d’ufficio 

 
 

DECRETA 
 

nominare e convocare per il giorno 15 Novembre alle ore 11,00  
in aula 5 sede centrale 

  
la Commissione  

Direttrice Prof.ssa Mariangela Longo (con funzione di Presidente), Proff.ri Sergio Calì,  
Gianluca Campagnolo, Alberto Maniaci, Daniela Nuzzoli, Antonino Pellitteri, 

 
i Candidati*: 

Luigi Fiore- Pianoforte 
Ginevra Lauria – Pianoforte 

Giusy Ines Tuttolomondo – Pianoforte 
Daniele Aliotta - Clarinetto 

Margherita Tortorici- Violoncello 
Biagio Gino Grillo- Strumenti a Percussione (Auditorium plesso via Roma) 

 
*ammessi con riserva, condizionata all’esito positivo dei controlli d’ufficio e del possesso dei requisiti previsti 
dal Bando/Avviso di cui in premessa 

 
 
 

                                  LA DIRETTRICE 
                   Prof.ssa Mariangela Longo 

 


		Firma Grafometrica
	2024-11-13T10:44:30+0100
	Not specified
	NamirialFEA SDK Android




